07.06.23, 16:34

Ergebnisliste

Staatliches Schulamt Brandenburg

Regionalfinale BRB Leichtathletik lI+lll und m+w
am 7.06.2023 in Potsdam - Luftschiffhafen

Ergebnis-Liste
7.06.2023 / 16:29

Wettkampfiibersicht

Jungen lll

Jungen Il

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

1. 3 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde

2. 9 BB Immanuel-Kant-Gymnasium Teltow
3. 6 BB Marie-Curie-Gymn. Ludwigsfelde
4. 7 BB Fontane-Gymnasium Rangsdorf

5. 4 BB Bilow Gymnasium Stahnsdorf

6. 10 BB Seeschule

7. 11 BB Flaming-Gymnasium Bad Belzig

8. 5 BB Weinberg-Gym Kleinmachnow

Datum: 7.06.2023

Verein: 3 BB Friedrich-Gym. Luckenwalde
Disziplin St-Nr.  Name, Vorname
75 m 127 Schon, Fabian

128 Straub, Franz

120 Frese, Liam
800 m 119 Fiebiger, Fabian

128 Straub, Franz

121 Gedicke, Nic
Weitsprung 127 Schon, Fabian

121  Gedicke, Nic

119 Fiebiger, Fabian
Hochsprung 122  Grove, Jim

120 Frese, Liam

125 Klemt, Linus
Kugelstoss (4 kg 118  Amstroff, Vincent

124 Hosseini, Sami

126  Schulz, Jonas
Ballwurf 200g 118  Amstroff, Vincent

126  Schulz, Jonas

123 Hauffa, Jonas
4x75mSt. 1 118  Amstroff, Vincent

120 Frese, Liam

121 Gedicke, Nic

127 Schon, Fabian
St. 2 122 Grove, Jim

123 Hauffa, Jonas

124 Hosseini, Sami

125 Klemt, Linus

Datum: 7.06.2023

Verein: 9 BB Immanuel-Kant-Gymnasium Teltow
Disziplin St-Nr.  Name, Vorname
75 m 132 Ende, Maximilian
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JG

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2010
2009
2008
2009
2008
2008
2010
2008
2009

JG

2008

Wind Leistung

9,74
9,96
10,10
2:19,55
2:25,84
2:35,45
5,24
5,18
5,10
1,55
1,50
1,45
11,53
8,91
8,36
73,00
43,00
39,00
37,18

disq.

Gesamt:

Wind Leistung

9,45

7.146 Pkt.
7.001 Pkt.
6.954 Pkt.
6.882 Pkt.
6.358 Pkt.
6.276 Pkt.
6.212 Pkt.
6.135 Pkt.

Punkte

542
516 1058
(500)
529
490 1019
(438)
520
514 1034
(505)
504
479 983
(453)
532
421 953
(396)
532
372 904
(347)
1195 1195

7.146

Punkte

577
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134
133
800 m 132
135
136
Weitsprung 140
137
135
Hochsprung 140
133
137
Kugelstoss (4 kg 134
139
131
Ballwurf 200g 134
138
135
4 x75m St. 1 132
136
137
140
St. 2 131
133
138
139

Datum: 7.06.2023

Verein: 6 BB
Disziplin St-Nr.

75m 148
147
150
800 m 154
150
151
Weitsprung 144
148
153
Hochsprung 153
148
152
Kugelstoss (4 kg 147
150
145
Ballwurf 200g 145
153
149
4 x75m St. 1 144
147
149
152

Datum: 7.06.2023

Verein: 7 BB
Disziplin St-Nr.
75 m 106

114

Heisler, Till

Grol3, Mattheo
Ende, Maximilian
Holz, Titus
Krumhaar, Adrian
Wawroschek, Philip
Moller, Lasse

Holz, Titus
Wawroschek, Philip
Grol3, Mattheo
Moller, Lasse
Heisler, Till

Tismer, Maurice
Diasumwa, Yeto-Aicledia
Heisler, Till

Binar, Simon

Holz, Titus

Ende, Maximilian
Krumhaar, Adrian
Moller, Lasse
Wawroschek, Philip
Diasumwa, Yeto-Aicledia
Grof3, Mattheo
Binar, Simon
Tismer, Maurice

Marie-Curie-Gymn. Ludwigsfelde

Name, Vorname

Pfeander, Mads
Kdppe, Nick
Thiel, Lenny

von Rosenberg, Leonard
Thiel, Lenny
Werschnik, Jannis
Drohm, Hendrik
Pfeander, Mads
Wilke, Fabian
Wilke, Fabian
Pfeander, Mads
Wilke, Aaron
Kdppe, Nick
Thiel, Lenny
Grabe, Tyler
Grabe, Tyler
Wilke, Fabian
Reinsberger, Karl
Drohm, Hendrik
Koppe, Nick
Reinsberger, Karl
Wilke, Aaron

Fontane-Gymnasium Rangsdorf

Name, Vorname

Flachmeier, Enzo
Werner, Clemens
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2009
2010
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2010
2009
2009
2008
2008
2009
2010
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2010
2010
2008

JG

2009
2009
2008
2008
2008
2010
2008
2009
2008
2008
2009
2010
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2010

JG

2008
2008

9,85
10,74
2:23,50
2:29,35
2:45,26
4,88
4,74
4,54
1,55
1,45
1,30
9,82
9,19
8,71
62,00
51,00
47,00
36,78

41,92

Gesamt:

Wind Leistung

9,87
10,07
10,27

2:20,21
2:31,40
2:32,70

5,21

5,08

4,89

1,55

1,55

1,45

8,95

8,85

8,75
61,50
59,00
50,50
38,15

Gesamt:

Wind Leistung

9,41
10,08

529 1106
(434)
504
470 974
(390)
483
468 951
(447)
504
453 957
(373)
461
434 895
(412)
478
419 897
(396)
1221 1221
(920)
7.001
Punkte
526
504 1030
(482)
524
459 983
(452)
517
503 1020
(484)
504
504 1008
(453)
423
418 841
(414)
476
463 939
(416)
1133 1133
6.954
Punkte
582
503 1085
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800 m

Weitsprung

Hochsprung

Kugelstoss (4 kg

Ballwurf 200g

4x75m St. 1

St. 2

Datum: 7.06.2023
4 BB

Verein:
Disziplin
75m
800 m

Weitsprung

Hochsprung

Kugelstoss (4 kg
Ballwurf 200g

4x75mSt. 1

Datum: 7.06.2023

Verein: 10 BB

Disziplin

75 m

800 m

Weitsprung

109
113
116
115
106
112
111

112
115
111

105
109
107
105
106

114
109
111

112
114
107
108
110
116

Otto, Henry

Szgiel, Luca

Senf, Mattis
Youdjeu Tamo, Ryan
Flachmeier, Enzo
Rehbein, Mark
Perez Ramos, Joel
Rehbein, Mark
Youdjeu Tamo, Ryan
Perez Ramos, Joel
Lehmann, Benedikt
Otto, Henry
Hultqviest, Lars
Lehmann, Benedikt
Flachmeier, Enzo
Werner, Clemens
Otto, Henry

Perez Ramos, Joel
Rehbein, Mark
Werner, Clemens
Hultqviest, Lars
Mandelkow, Sebastian Kalle
Klembs, Finley
Senf, Mattis

Bulow Gymnasium Stahnsdorf

St-Nr.

83
88
79
85
84
86
85
88
85
84
86
83
88
79
79
83
84
86

Name, Vorname

Jacob, Justus
Tuchen, Luis
Baeger, Tjalf
Rohde, Florian
Moller, Linus
Seip, Matteo
Rohde, Florian
Tuchen, Luis
Rohde, Florian
Moller, Linus
Seip, Matteo
Jacob, Justus
Tuchen, Luis
Baeger, Tjalf
Baeger, Tjalf
Jacob, Justus
Moller, Linus
Seip, Matteo

Seeschule

St-Nr.

165
166
158
159
168
163
165

Name, Vorname

Schiiler, Luca
Strickrodt, Finn
Briggemann, Luke
Engelhardt, Moritz
Wenzel, Till
Scheier, Max
Schiiler, Luca
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2008
2008
2008
2009
2008
2009
2010
2009
2009
2010
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2010
2009
2008
2009
2008
2009
2008

JG

2008
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2008
2010
2009
2009
2008
2010
2009

JG

2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008

Wind

Wind

11,01
2:24,66
2:27,58
2:40,15

4,96
4,92
4,08
1,55
1,50
1,30
9,14
8,60
8,34

65,00

61,50

53,00

39,52

40,80

Gesamt:

Leistung

9,70
10,60
2:27,12
2:56,47
5,10
4,70
4,60
1,45
1,40
n.a.
9,97
7,05
45,00
36,50
37,48

Gesamt:

Leistung

9,78
10,66
11,25

2:16,28
3:01,66
3:15,81

4,95

(408)
497
480

(414)
491
487

(397)
504
479

(373)
431
407

(395)
494
476

(430)

1051

(979)

546
448
483
342
505
464

(454)
453
427

468
332
384
331
1175

537
442
(386)
550
322
(273)
490

977

978

983

838

970

1051

6.882

Punkte

994

825

969

880

800

715
1175

6.358

Punkte

979

872
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Hochsprung

Kugelstoss (4 kg

Ballwurf 200g

4x75mSt. 1

St. 2

Datum: 7.06.2023
Verein: 1 BB
Disziplin

75 m

800 m

Weitsprung

Hochsprung

Kugelstoss (4 kg

Ballwurf 200g

4x75mSt. 1

Datum: 7.06.2023

Verein: 5 BB
Disziplin

75 m

800 m

Weitsprung

161

157
168
161

157
160
162
167
160
167
162
157
158
161

165
159
160
166
168

Flaming-Gymnasium Bad Belzig

St-Nr.

92
97
100
92
93
96
92
95
96
99
95
97
100
94
96
94
93
94
97
99
100

Weinberg-Gym Kleinmachnow

St-Nr.

175
179
171
175
172
174
171
178
170

Hopner, Martin
Multhoff, August
Wenzel, Till

Hoépner, Martin
Multhoff, August
Hohm, Lennard
Robbel, Marten
Wagenknecht, Lennard
Hohm, Lennard
Wagenknecht, Lennard
Robbel, Marten
Multhoff, August
Briiggemann, Luke
Hopner, Martin
Schiler, Luca
Engelhardt, Moritz
Hohm, Lennard
Strickrodt, Finn
Wenzel, Till

Name, Vorname

Al Mukdad, Ismael
Siminiuc, Bogdan
Wallbaum, Henner
Al Mukdad, Ismael
Brenner, Fabian
Prinz, Anton

Al Mukdad, Ismael
Meyer, Klaas
Prinz, Anton
Turczer, Josh
Meyer, Klaas
Siminiuc, Bogdan
Wallbaum, Henner
Claus, Jona

Prinz, Anton
Claus, Jona
Brenner, Fabian
Claus, Jona
Siminiuc, Bogdan
Turczer, Josh
Wallbaum, Henner

Name, Vorname

Mikolcic, Paul
Ernst, Frederick
Hesse, Julius
Mikolcic, Paul
lliner, Jonas
Kluge, Jonas
Hesse, Julius
Oberbeck, Paul
Brunner, Titus
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2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

JG

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2008
2010
2010
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2010
2008

JG

2008
2008
2010
2008
2009
2010
2010
2009
2010

Wind

Wind

4,33
4,11
1,30
1,30
0.g.V.
10,40
9,89
8,22
65,00
43,00
36,50
41,37

42,87

Gesamt:

Leistung

10,18
10,35
10,85
2:25,26
2:31,67
2:45,09
4,80
417
1,50
1,25
1,25
9,36
8,86
8,81
48,00
46,50
41,00
41,68

Gesamt:

Leistung

10,37
10,44
10,62
2:25,27
2:40,99
2:58,58
4,31
3,86
3,70

424 914
(400)
373
373 746
486
464 950
(389)
494
372 866
(331)
949 949
(872)
6.276
Punkte
492
473 965
(423)
494
458 952
(391)
475
407 882
479
346 825
(346)
441
419 860
(417)
402
393 795
(360)
933 933
6.212
Punkte
471
464 935
(446)
494
410 904
(334)
422
371 793
(353)
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Hochsprung 172 llner, Jonas 2009 1,45
171  Hesse, Julius 2010 1,35
177  Prellberg, Henning 2009 1,30
Kugelstoss (4 kg 179 Ernst, Frederick 2008 10,68
176 Pickrodt, Pascal 2008 10,06
175 Mikolcic, Paul 2008 9,96
Ballwurf 200g 178 Oberbeck, Paul 2009 47,50
176  Pickrodt, Pascal 2008 45,00
172 lliner, Jonas 2009 32,50
4x75mSt. 1 170 Brunner, Titus 2010 42,40
174  Kluge, Jonas 2010
177  Prellberg, Henning 2009
179 Ernst, Frederick 2008
Gesamt:

453
401
(373)
498
472
(467)
399
384
(303)
896

854

970

783

896

6.135

Erstellt mit COSA WIN 2.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de
Lizenziert fiir 2022: BB/Staatliches Schulamt Brandenburg(Havel)
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